
                                                                            
НОВОМИРГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №3 

НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 НАКАЗ 

м.  Новомиргород 
від 20   травня  2024 року                                                                               № 72 
 
Про підготовку та проведення 
педагогічної ради 
 

Відповідно до річного плану роботи школи на 2023-2024 навчальний рік, з 
метою розкриття творчого потенціалу педагогічних працівників, підвищення їх 
професійної майстерності, виявити й окреслити стратегічні та розвивальні 
проблеми роботи педагогічного колективу та з метою якісної підготовки і 
проведення педагогічної ради, 
НАКАЗУЮ: 

1.Провести педагогічну раду на тему «Проблеми, підсумки, реалії. 
Підбиття підсумку  за 2023-2024 н.р.» 

14 червня  2024 року. 
2.Призначити відповідальними за підготовку і проведення педагогічної ради 
заступників директора ліцею з навчально-виховної роботи Самченко Н.Б., 
Стоянову О.О., Гончаренко Н.С., Сидоренко В.О.  
3.Заступникам директора Самченко Н.Б., Стояновій О.О., Гончаренко Н.С., 
Сидоренко В.О.: 

           3.1.скласти план заходів з підготовки до педагогічної ради. 
 4.Створити творчу групу вчителів по підготовці до педагогічної ради в такому 
 складі: Самченко Н.Б., Стоянова О.О., Ворона Ю.В., Ярмарковська І.С., Федорова 
К.В.Брижицька О.Л., Хомич Н.І., Сидоренко В.О.,Садимакіна Н.Р. 
5. Творчій групі визначити форму проведення педагогічної ради. 
6. Головам МО провести роботу серед членів шкільних методичних  об’єднань по 
обговоренню питань, які винесені на засідання педагогічної ради. 
7. Бібліотекарю закладу Серьогіній О.О. підготувати відповідну літературу, 
надати інформаційні матеріали вчителям ліцею щодо підготовки до педагогічної 
ради. 
8. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
НВР Самченко Н.Б. 
 
Директор                                                                         Тетяна СВИСТУНОВА 
З наказом ознайомленні : 
____________________                                                 Олена СТОЯНОВА 
____________________                                                 Надія САМЧЕНКО 
____________________​​ ​ ​ ​         Наталія ГОНЧАРЕНКО 



____________________​​ ​ ​ ​         Вікторія СИДОРЕНКО 
 

ПЛАН 
підготовки до проведення педагогічної ради 

на тему «Проблеми, підсумки, реалії. 
Підбиття підсумку  за 2023-2024 н.р.» 

 

№ Заходи по підготовці до педагогічної ради Термін 
виконання Відповідальні 

1 Провести педагогічну раду у коридорі ліцею 14.06.2024 Свистунова Т.І. 
Самченко Н.Б. 
Стоянова О.О. 
Гончаренко Н.С. 
Сидоренко В.О. 
Садимакіна Н.Р. 

4 Провести методичну нараду з членами 
творчої групи. 

24.05.2024 р  Самченко Н.Б. 
Стоянова О.О. 
 

5 Розподілити обов’язки між членами творчої 
групи. 

24.05.2024 р. Члени групи 

6 Провести засідання методичних об’єднань 
по само оцінюванні з напрямку  
« Педагогічна діяльність» 

04.05-31.05 
2024 р. 

Самченко Н.Б. 
Стоянова О.О. 
Ворона Ю.В. 
Ярмарковська І.С. 
Федорова К.В. 
Брижицька О.Л. 
Хомич Н.І. 
Сидоренко В.О. 

7 Підготувати виступи по темі засідання 
педагогічної ради, клопотання МО щодо 
визнання результатів підвищення 
кваліфікації у суб’єктів підвищення 
кваліфікації, які не мають ліцензії. 

До 
10.06.2024 р. 

Свистунова Т.І. 
Стоянова О.О. 
Самченко Н.Б. 
Гончаренко Н.С. 
Голови МО 
Всі педагогічні 
працівники 

8 Підібрати літературу з проблеми 
педагогічної ради. 

До 
10.06.2024 р. 

Серьогіна О.О. 

10 Підготувати пропозиції до постанови 
педради.  Розробити нові вимоги до 
проведення педагогічної ради. 
Розробити  релаксаційні вправи для 
вчителів. 

До 
10.06.2024 р. 

Голови МО 
Свистунова Т.І. 
Березовська А.О. 
Мікель М.Ю. 

11 Кожному МО підготувати  анкетування та 
провести з членами  методичних циклів. 

До 
01.04.2024 р. 

Голови МО 
Самченко Н.Б. 
Стоянова О.О. 
Сидоренко В.О. 



 
 

 

 
План проведення педагогічної ради 

«Проблеми, підсумки, реалії сьогодення в закладі. 
Підбиття підсумку  за 2023-2024 н.р.» 

 
 
1. Про виконання рішень попередньої педагогічної ради. 

                                                                                           Самченко Н.Б. 
2. Про переведення учнів 1-4, 5-8-х класів до наступних класів, про 
нагородження окремих з них Похвальними листами «За високі досягнення у 
навчанні».  
3.Про переведення учнів 10-х класів до наступних класів, про нагородження 
окремих з них Похвальними листами «За високі досягнення у навчанні». 
   
4.Про випуск учнів 9-х, 11-х класів, нагородження окремих з них Похвальними 
грамотами «За особливі успіхи у вивченні окремих предметів», золотою медаллю 
«За високі досягнення у навчанні», срібною медаллю «За досягнення у 
навчанні». 
 

                                  Стоянова О.О. Самченко Н.Б. класні керівники 
5. Підсумки проведення самоаналізу за напрямком « Педагогічна діяльність» 

                                                                           Самченко Н.Б., голови МЦ 

6. Про організацію роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності в закладі 
освіти.  Садимакіна Н.Р. 

7. Визнання/невизнання результатів підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників, які навчалися у суб’єктів підвищення кваліфікації, які не мають 
ліцензії.      Стоянова О.О. 
 
8. Проблеми , підсумки, реалії сьогодення в закладі освіти. Підбиття підсумків за 
2023 -2024 н.р.   Свистунова Т.І. 
 
9. Релаксаційні вправи та побажання на новий рік.  
                             Березовська А.О. Мікель М.Ю. 
 
 
 


